ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2013 - PR

70/2013

73/2013

02/07/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLACIANE APARECIDA REGINATTO     (10400)

1 Artista de música GAÚCHA e grupo musical de acompanhamento,
para apresentação na Linha Duas Casas, a partir das 13 horas do
dia 21 de julho de 2013.

UN 1,00  0,0000 1.960,00    1.960,00

2 Dupla de artistas de música SERTANEJA e grupo musical de
acompanhamento, para apresentação na Linha Duas Casas, a
partir das 13 horas do dia 21 de julho de 2013.

UN 1,00  0,0000 1.950,00    1.950,00

3 Artista ARMANDINHO e grupo musical de acompanhamento, para
apresentação na Praça da Catedral, a partir das 21 horas do dia 24
de agosto de 2013.

UN 1,00  0,0000 49.700,00    49.700,00

4 Grupo artístico BANDA MERCOSUL, para apresentação na Praça
da Catedral, a partir das 21 horas do dia 25 de agosto de 2013.

UN 1,00  0,0000 12.000,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 65.610,00

Total Geral: 65.610,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/2013

43/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

18/07/2013
Contratação de empresas de representação artística (artistas de música e grupo/banda musical) para a
apresentação de diversos shows nos eventos comemorativos aos 96 anos do Município de Joaçaba.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   18   de  Julho   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------